ihale Usulü Açık Teklif Usulü (Yönetmelik 25. maddesi) 

Süresi 13 Yıldır. (Restorasvon-Onarım süresi: 1 Yıl + Kullanma-Işletme süresi: 12 Yıl) 

Asgari Aylık Kira Bedeli 1. Yıl aylık; 150,00.-TL (YüzelliTürkLirası) + (ihale artışı), 

2. Yılın başından itibaren aylık; 1.250,00.-TL (BinikiyüzelliTürkLirası) + (İhale artışı) 

3. Yılın başından itibaren sözleşme süresi sonuna kadar, her yıl yıllık TÜFE oramnda 

(Tüketici Fiyat endeksindeki on iki aylık ortalamalara göre değişim oranında) artırılarak 

belirlenecektir. Tahmin Edilen Bedel 

(Restorasyon-Onarım Bedeli) 166.460 TL 80 KRŞ